令和２年４月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

松戸市立小金中学校

 ＰＴＡ会長 冨田 千鶴

令和２年度 小金中学校ＰＴＡ活動について

日頃、小金中学校のＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、現在、緊急事態宣言が発令され、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、学校への登

校につき、教育委員会や学校から方針が出ているところです。

そこで、先生方とも相談の上、当面のＰＴＡ活動について下記のとおり進めることとしました

ので、取り急ぎお知らせいたします。

先般、始業式・入学手続きの際、ＰＴＡ活動につき、運

営委員会のお知らせ等を配布させていただきましたが、

当面、全てのＰＴＡ活動を延期します。

方針に見通しがついた時点で、改めて運営委員決め等のＰＴＡ活動のスケジュールを組んで、

随時お知らせしますので、宜しくお願いします。

以上